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CIG/Oggetto
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contraente
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€
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Inizio/fine
lavori
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€

Z0729D0A17
Ordine prot.n.4880
del 19/09/2019
(lavatrice
sc.Spallanzani)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SME SpA
02323180279

400.82
19/09/2019
14/10/2019 

400.82

Z0A277D991
Fatt.n.240 del 12-03-
2019

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SAN MARCO
MESTRE SRL
03654800279

72.95
24/06/2019
24/06/2019 

72.95

Z0B28B8B68
Fatt.n.1906 del 27-
06-2019-MATERIALI
PULIZIA PLESSI
BELLINI E
SPALLANZANI

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Mistretta SRL
03340340276

635.54
06/06/2019
18/07/2019 

635.54

Z102995285
PON-Coding e
robotica educativa
Esperto Esterno

04-
PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE 

MICHIELETTO
MASSIMO
MCHMSM76H21D325K 

2100.00
01/06/2019
19/11/2019 

2100.00

Z122775857
Fatt.n.20194E03546
del 01-02-2019-
Abbonamento Italia
Scuola anno 2019

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Gruppo Spaggiari SPA
00150470342

363.46
06/03/2019
06/03/2019 

363.46

Z1329EE7DF
Ordine prot.n.5273
del 7/10/2019
(materiale pulizia)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Mistretta SRL
03340340276

3269.03
07/10/2019
07/11/2019 

3269.03

https://www.icspallanzanimestre5.edu.it
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Z1629BFC95
ORDINE prot.n.4651
del 13/09/2019 (visite
istruzione Tintoretto
27-09-2019-
Spallanzani 8-10-
2019)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SAM Viaggi
01964210270

1931.82
13/09/2019
07/11/2019 

1931.82

Z1727BED59
Uscite didattiche:
Valstagna 15-04 e
17-04 - Vittorio
Veneto 07-05 - Lago
Revine 10-05-
Aquilea 10-5 - Torre
di Mosto 22-05-2019

04-
PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE 

BONAVENTURA
EXPRESS s.r.l.
02475260267

3825.00
01/03/2019
05/07/2019 

3825.00

Z1C2B0CD16
TRASPORTO
lagunare

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

818.18 09/12/2019 0.00

Z1D26A1BDD
Fatt.n.58/PA del 18-
03-2019-VISITA IC
SPALLANZANI - 2 -
campo al mattino e
museo al pomeriggio
del 18-03-2019

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FOND. REC. VAL.
CAMPO FOSSOLI
02374890362

200.00
01/03/2019
11/05/2019 

200.00

Z2028FC69A
Fatt.n.076/000011621
del 07-06-2019-
tappeti scuola dell'
INFANZIA

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

OBI ITALIA SRL
00508260973

220.22
26/06/2019
26/06/2019 

220.22

Z2229BB161
IW-2019-00175 -
assicurazione alunni
a.s.2019-20

04-
PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE 

AmbienteScuola s.r.l.
03967470968

8140.00
12/09/2019
19/11/2019 

8140.00

Z2728AEF37
Ordine prot.n.3322
del 4-06-2019 (coppe
tornei sportivi
pomeridiani)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Dimensione Targhe e
Timbri di Armano
Massimo
RMNMSM69C10L736X 

120.00
04/06/2019
14/10/2019 

120.00
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Z2728CDF55
Fatt.n.000074-PA del
28-06-2019-kit lego
education

04-PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE 

O.C.R
02369300286

2040.00
23/07/2019
23/07/2019 

2040.00

Z29279672B
Fatt.n.145 del
30/04/2019-uscita a
Bologna il 29-03-
2019 plesso
Spallanzani

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SAM Viaggi
01964210270

545.45
15/03/2019
26/06/2019 

545.45

Z292A38758
Ordine prot.n.5533
del 17/10/2019
(acquisto dominio
con gestione DNS)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aruba S.p.A.
04552920482

9.99
17/10/2019
11/12/2019 

9.99

Z2B27C470F
Fatt.n.00387 del 31-
05-2019-Fattoria 09-
05 classi prime
Goretti

04-
PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE 

BRUSUTTI SRL
00321990277

636.36
27/03/2019
26/06/2019 

636.36

Z2D2ADDFB0
Sessioni di story-
telling sc.primaria

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

1929.00 02/12/2019 0.00

Z2E25EA6F6
Fatt.n.15-19 del 30-
04-2019-Attività
didattica del 10-04-
2019 classi seconde
Goretti

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Limosa AdV di
LIMOSA SOC. COOP.
02225560271

920.00
26/11/2018
11/05/2019 

920.00

Z2F2AE87E3
ordine prot.n.6417
del 29/11/2019
(cancelleria uffici)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Zinato Vladimiro & C.
SNC
02129320277

384.20
29/11/2019
17/12/2019 

384.20
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Z3228E0484
Fatt.n.563 del 19-06-
2019-COLORI E
MATERIALI PON
COMPETENZE DI
BASE - CHEPIANTA
SEI?

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SAN MARCOMESTRE
SRL
03654800279

379.08
18/06/2019
18/07/2019 

379.08

Z3229C3B09
ORDINE prot.n.4736
del 16/09/2019
(corso formazione 18-
09-2019)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Gruppo Spaggiari SPA
00150470342

99.00
16/09/2019
01/10/2019 

99.00

Z392ADDF00
Ordine prot.n.6438
del 2/12/2019
(sessioni di
storytelling
sc.secondarie)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CENTRO
INTERNAZIONALE
STUDI SOC. COOP.
02047610288

614.75
13/12/2019
17/12/2019 

614.75

Z3B2915902
Fatt.n.58 del 17-07-
2019-Corso robotica
classi terze primaria

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AEMME SYSTEM SRL
03296900271

1050.00
26/04/2019
19/07/2019 

1050.00

Z3C2805704
Uscita Didattica
S.Erasmo 30-04-
2019 Tintoretto

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ACTV SPA
00762090272

200.00
12/04/2019
16/07/2019 

200.00

Z3C28C1427
Fatt.n.40 del 12-06-
2019-pc per
segreteria

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AEMME SYSTEM SRL
03296900271

980.00
26/06/2019
26/06/2019 

980.00

Z3F2B27E15
LABORATORI
DIDATTICI sviluppo
sostenibile sc.Bellini

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

1360.00 12/12/2019 0.00

Z4927EE00F
Ordine prot.n.2068
del 5-04-2019
(magliette progetto
scacchi)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FRANCESCO
ZANATTA
ZNTFNC84R26L407G

300.00
05/04/2019
01/10/2019 

300.00
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Z4C27C3676
Fatt.n.00030PA del
03-05-2019noleggiuo
bus peruscita a
Brendola -Torneo
Scacchi

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Eurocovet srl
03248810263

480.00
27/03/2019
13/05/2019 

480.00

Z4E28CE6E7
Fatt.n.51 del 03-07-
2019-notebook e
tablet

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AEMME SYSTEM SRL
03296900271

910.00
14/06/2019
23/07/2019 

910.00
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