



Istituto Comprensivo Statale Lazzaro Spallanzani - Mestre 5 (
<https://www.icspallanzanimestre5.edu.it>)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori
Z0729D0A17 Ordine prot.n.4880 del 19/09/2019 (lavatrice sc.Spallanzani)	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	SME SpA 02323180279	400.82	19/09/2019 14/10/2019
Z0A277D991 Fatt.n.240 del 12-03- 2019	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	SAN MARCO MESTRE SRL 03654800279	72.95	24/06/2019 24/06/2019
Z0B28B8B68 Fatt.n.1906 del 27- 06-2019-MATERIALI PULIZIA PLESSI BELLINI E SPALLANZANI	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Mistretta SRL 03340340276	635.54	06/06/2019 18/07/2019
Z102995285 PON-Coding e robotica educativa Esperto Esterno	04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE	MICHIELETTO MASSIMO MCHMSM76H21D325K	2100.00	01/06/2019 19/11/2019
Z122775857 Fatt.n.20194E03546 del 01-02-2019- Abbonamento Italia Scuola anno 2019	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Gruppo Spaggiari SPA 00150470342	363.46	06/03/2019 06/03/2019
Z1329EE7DF Ordine prot.n.5273 del 7/10/2019 (materiale pulizia)	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Mistretta SRL 03340340276	3269.03	07/10/2019 07/11/2019

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori
Z1629BFC95 ORDINE prot.n.4651 del 13/09/2019 (visite istruzione Tintoretto 27-09-2019- Spallanzani 8-10- 2019)	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	SAM Viaggi 01964210270	1931.82	13/09/2019 07/11/2019
Z1727BED59 Uscite didattiche: Valstagna 15-04 e 17-04 - Vittorio Veneto 07-05 - Lago Revine 10-05- Aquilea 10-5 - Torre di Mosto 22-05-2019	04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE	BONAVENTURA EXPRESS s.r.l. 02475260267	3825.00	01/03/2019 05/07/2019
Z1C2B0CD16 TRASPORTO lagunare	23- AFFIDAMENTO DIRETTO		818.18	09/12/2019
Z1D26A1BDD Fatt.n.58/PA del 18- 03-2019-VISITA IC SPALLANZANI - 2 - campo al mattino e museo al pomeriggio del 18-03-2019	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	FOND. REC. VAL. CAMPO FOSSOLI 02374890362	200.00	01/03/2019 11/05/2019
Z2028FC69A Fatt.n.076/000011621 del 07-06-2019- tappeti scuola dell' INFANZIA	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	OBI ITALIA SRL 00508260973	220.22	26/06/2019 26/06/2019
Z2229BB161 IW-2019-00175 - assicurazione alunni a.s.2019-20	04- PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE	AmbienteScuola s.r.l. 03967470968	8140.00	12/09/2019 19/11/2019
Z2728AEF37 Ordine prot.n.3322 del 4-06-2019 (coppe tornei sportivi pomeridiani)	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Dimensione Targhe e Timbri di Armano Massimo RMNMSM69C10L736X	120.00	04/06/2019 14/10/2019

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori
Z2728CDF55 Fatt.n.000074-PA del 28-06-2019-kit lego education	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE	O.C.R 02369300286	2040.00	23/07/2019 23/07/2019
Z29279672B Fatt.n.145 del 30/04/2019-uscita a Bologna il 29-03-2019 plesso Spallanzani	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	SAM Viaggi 01964210270	545.45	15/03/2019 26/06/2019
Z292A38758 Ordine prot.n.5533 del 17/10/2019 (acquisto dominio con gestione DNS)	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Aruba S.p.A. 04552920482	9.99	17/10/2019 11/12/2019
Z2B27C470F Fatt.n.00387 del 31-05-2019-Fattoria 09-05 classi prime Goretti	04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE	BRUSUTTI SRL 00321990277	636.36	27/03/2019 26/06/2019
Z2D2ADDFB0 Sessioni di story-telling sc.primaria	23-AFFIDAMENTO DIRETTO		1929.00	02/12/2019
Z2E25EA6F6 Fatt.n.15-19 del 30-04-2019-Attività didattica del 10-04-2019 classi seconde Goretti	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Limosa AdV di LIMOSA SOC. COOP. 02225560271	920.00	26/11/2018 11/05/2019
Z2F2AE87E3 ordine prot.n.6417 del 29/11/2019 (cancelleria uffici)	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Zinato Vladimiro & C. SNC 02129320277	384.20	29/11/2019 17/12/2019

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori
Z3228E0484 Fatt.n.563 del 19-06-2019-COLORI E MATERIALI PON COMPETENZE DI BASE - CHEPIANTA SEI?	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	SAN MARCOMESTRE SRL 03654800279	379.08	18/06/2019 18/07/2019
Z3229C3B09 ORDINE prot.n.4736 del 16/09/2019 (corso formazione 18-09-2019)	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	Gruppo Spaggiari SPA 00150470342	99.00	16/09/2019 01/10/2019
Z392ADDF00 Ordine prot.n.6438 del 2/12/2019 (sessioni di storytelling sc.secondarie)	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	CENTRO INTERNAZIONALE STUDI SOC. COOP. 02047610288	614.75	13/12/2019 17/12/2019
Z3B2915902 Fatt.n.58 del 17-07-2019-Corso robotica classi terze primaria	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	AEMME SYSTEM SRL 03296900271	1050.00	26/04/2019 19/07/2019
Z3C2805704 Uscita Didattica S.Erasmo 30-04-2019 Tintoretto	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	ACTV SPA 00762090272	200.00	12/04/2019 16/07/2019
Z3C28C1427 Fatt.n.40 del 12-06-2019-pc per segreteria	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	AEMME SYSTEM SRL 03296900271	980.00	26/06/2019 26/06/2019
Z3F2B27E15 LABORATORI DIDATTICI sviluppo sostenibile sc.Bellini	23-AFFIDAMENTO DIRETTO		1360.00	12/12/2019
Z4927EE00F Ordine prot.n.2068 del 5-04-2019 (magliette progetto scacchi)	23-AFFIDAMENTO DIRETTO	FRANCESCO ZANATTA ZNTFNC84R26L407G	300.00	05/04/2019 01/10/2019

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori
Z4C27C3676 Fatt.n.00030PA del 03-05-2019noleggio bus per uscita a Brendola -Torneo Scacchi	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Eurocovet srl 03248810263	480.00	27/03/2019 13/05/2019
Z4E28CE6E7 Fatt.n.51 del 03-07-2019-notebook e tablet	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	AEMME SYSTEM SRL 03296900271	910.00	14/06/2019 23/07/2019

[1](#) [2](#) [3](#) [4](#) [5](#) [seguente](#) › [ultima](#) »

URL (08/08/2024 - 12:41):<https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2019>